Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               07.03.2018                                          № 337

г. Батайск

О признании утратившим силу постановления Администрации города Батайска от 13.02.2015 № 233  «Об обеспечении горячим питанием обучающихся из малообеспеченных семей в 2015 году»
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Батайск в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 13.02.2015 № 233 «Об обеспечением бесплатным горячим питанием обучающихся из малообеспеченных семей в 2015 году» .
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании, вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.

Мэр города Батайска                                                                                            В.В. Путилин